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表　尼崎市推計人口、世帯数及び人口密度（平成22年10月～24年3月） （各月1日現在）

49.97
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 209,343 △ 32 453,748 △ 8,215 221,216 △ 3,651 232,532 △ 4,564 9,080

11 209,410 67 453,714 △ 34 221,173 △ 43 232,541 9 9,080

12 209,470 60 453,670 △ 44 221,176 3 232,494 △ 47 9,079

23年  1 209,443 △ 27 453,582 △ 88 221,102 △ 74 232,480 △ 14 9,077

 2 209,324 △ 119 453,250 △ 332 220,901 △ 201 232,349 △ 131 9,070

 3 209,330 6 452,944 △ 306 220,702 △ 199 232,242 △ 107 9,064

 4 209,436 106 452,075 △ 869 220,219 △ 483 231,856 △ 386 9,047

 5 209,900 464 452,422 347 220,459 240 231,963 107 9,054

 6 209,960 60 452,406 △ 16 220,433 △ 26 231,973 10 9,054

 7 210,071 111 452,363 △ 43 220,397 △ 36 231,966 △ 7 9,053

 8 210,099 28 452,236 △ 127 220,418 21 231,818 △ 148 9,050

 9 210,150 51 452,152 △ 84 220,377 △ 41 231,775 △ 43 9,048

10 210,127 △ 23 452,020 △ 132 220,280 △ 97 231,740 △ 35 9,046

11 210,166 39 451,933 △ 87 220,245 △ 35 231,688 △ 52 9,044

12 210,151 △ 15 451,804 △ 129 220,172 △ 73 231,632 △ 56 9,042

24年  1 210,125 △ 26 451,591 △ 213 220,066 △ 106 231,525 △ 107 9,037

 2 210,040 △ 85 451,353 △ 238 219,947 △ 119 231,406 △ 119 9,032

 3 210,030 △ 10 451,130 △ 223 219,844 △ 103 231,286 △ 120 9,028

　　　全市推計人口については、平成23年10月に既報である。
　　　地区別推計人口については、次ページ以降のとおりである。

人口密度
(1km2当たり)

　平成22年10月1日現在の国勢調査結果に基づく地区別人口を公表するとともに、以下の各表のとおり平
成22年11月以降の地区別の尼崎市推計人口をさかのぼって修正します。
　なお、平成22年10月1日現在の国勢調査人口の対前月増減は、同年9月1日現在推計人口との単純比
較であり、国勢調査の結果による増減を含んでいます。

全　市 世帯数
対前月
増減

総数



表　尼崎市地区別推計人口、世帯数及び人口密度（平成22年10月～24年3月） （各月1日現在）

8.625
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 25,429 63 52,395 △ 715 26,010 △ 270 26,385 △ 445 6,075
11 25,387 △ 42 52,343 △ 52 25,988 △ 22 26,355 △ 30 6,069
12 25,370 △ 17 52,301 △ 42 25,940 △ 48 26,361 6 6,064

23年  1 25,350 △ 20 52,285 △ 16 25,927 △ 13 26,358 △ 3 6,062
 2 25,335 △ 15 52,203 △ 82 25,878 △ 49 26,325 △ 33 6,053
 3 25,352 17 52,163 △ 40 25,860 △ 18 26,303 △ 22 6,048
 4 25,371 19 52,077 △ 86 25,821 △ 39 26,256 △ 47 6,038
 5 25,430 59 52,105 28 25,833 12 26,272 16 6,041
 6 25,424 △ 6 52,075 △ 30 25,819 △ 14 26,256 △ 16 6,038
 7 25,415 △ 9 52,016 △ 59 25,799 △ 20 26,217 △ 39 6,031
 8 25,384 △ 31 51,958 △ 58 25,776 △ 23 26,182 △ 35 6,024
 9 25,377 △ 7 51,924 △ 34 25,744 △ 32 26,180 △ 2 6,020
10 25,387 10 51,894 △ 30 25,743 △ 1 26,151 △ 29 6,017
11 25,399 12 51,880 △ 14 25,729 △ 14 26,151 0 6,015
12 25,371 △ 28 51,808 △ 72 25,687 △ 42 26,121 △ 30 6,007

24年  1 25,356 △ 15 51,752 △ 56 25,651 △ 36 26,101 △ 20 6,000
 2 25,329 △ 27 51,672 △ 80 25,610 △ 41 26,062 △ 39 5,991
 3 25,321 △ 8 51,611 △ 61 25,594 △ 16 26,017 △ 45 5,984

8.565
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 33,587 284 73,022 △ 406 35,538 △ 4 37,484 △ 402 8,526
11 33,632 45 73,038 16 35,542 4 37,496 12 8,527
12 33,616 △ 16 72,965 △ 73 35,506 △ 36 37,459 △ 37 8,519

23年  1 33,611 △ 5 72,927 △ 38 35,491 △ 15 37,436 △ 23 8,515
 2 33,573 △ 38 72,868 △ 59 35,446 △ 45 37,422 △ 14 8,508
 3 33,566 △ 7 72,823 △ 45 35,409 △ 37 37,414 △ 8 8,502
 4 33,518 △ 48 72,626 △ 197 35,329 △ 80 37,297 △ 117 8,479
 5 33,568 50 72,657 31 35,347 18 37,310 13 8,483
 6 33,570 2 72,612 △ 45 35,314 △ 33 37,298 △ 12 8,478
 7 33,567 △ 3 72,585 △ 27 35,291 △ 23 37,294 △ 4 8,475
 8 33,595 28 72,592 7 35,331 40 37,261 △ 33 8,475
 9 33,622 27 72,597 5 35,347 16 37,250 △ 11 8,476
10 33,607 △ 15 72,514 △ 83 35,293 △ 54 37,221 △ 29 8,466
11 33,630 23 72,540 26 35,321 28 37,219 △ 2 8,469
12 33,627 △ 3 72,516 △ 24 35,317 △ 4 37,199 △ 20 8,467

24年  1 33,603 △ 24 72,451 △ 65 35,299 △ 18 37,152 △ 47 8,459
 2 33,544 △ 59 72,329 △ 122 35,242 △ 57 37,087 △ 65 8,445
 3 33,503 △ 41 72,223 △ 106 35,161 △ 81 37,062 △ 25 8,432

9.112
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 25,141 △ 54 55,195 △ 1,051 27,462 △ 255 27,733 △ 796 6,057
11 25,196 55 55,217 22 27,461 △ 1 27,756 23 6,060
12 25,208 12 55,228 11 27,464 3 27,764 8 6,061

23年  1 25,175 △ 33 55,140 △ 88 27,439 △ 25 27,701 △ 63 6,051
 2 25,152 △ 23 55,075 △ 65 27,399 △ 40 27,676 △ 25 6,044
 3 25,143 △ 9 55,018 △ 57 27,351 △ 48 27,667 △ 9 6,038
 4 25,183 40 54,906 △ 112 27,299 △ 52 27,607 △ 60 6,026
 5 25,213 30 54,922 16 27,305 6 27,617 10 6,027
 6 25,221 8 54,898 △ 24 27,292 △ 13 27,606 △ 11 6,025
 7 25,210 △ 11 54,819 △ 79 27,240 △ 52 27,579 △ 27 6,016
 8 25,222 12 54,812 △ 7 27,255 15 27,557 △ 22 6,015
 9 25,238 16 54,813 1 27,258 3 27,555 △ 2 6,015
10 25,226 △ 12 54,776 △ 37 27,235 △ 23 27,541 △ 14 6,011
11 25,230 4 54,762 △ 14 27,237 2 27,525 △ 16 6,010
12 25,215 △ 15 54,734 △ 28 27,208 △ 29 27,526 1 6,007

24年  1 25,189 △ 26 54,646 △ 88 27,156 △ 52 27,490 △ 36 5,997
 2 25,165 △ 24 54,614 △ 32 27,151 △ 5 27,463 △ 27 5,994
 3 25,154 △ 11 54,554 △ 60 27,119 △ 32 27,435 △ 28 5,987

人口密度
(1km2当たり)

小　田 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

中　央 世帯数
対前月
増減

総数

人口密度
(1km2当たり)

大　庄 世帯数
対前月
増減

総数



表　尼崎市地区別推計人口、世帯数及び人口密度（平成22年10月～24年3月）　（続き） （各月1日現在）

7.527
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 49,459 △ 55 107,044 △ 2,089 51,841 △ 855 55,203 △ 1,234 14,221
11 49,432 △ 27 107,011 △ 33 51,804 △ 37 55,207 4 14,217
12 49,481 49 107,014 3 51,830 26 55,184 △ 23 14,217

23年  1 49,509 28 107,064 50 51,842 12 55,222 38 14,224
 2 49,497 △ 12 106,988 △ 76 51,803 △ 39 55,185 △ 37 14,214
 3 49,525 28 106,964 △ 24 51,788 △ 15 55,176 △ 9 14,211
 4 49,554 29 106,807 △ 157 51,645 △ 143 55,162 △ 14 14,190
 5 49,703 149 106,907 100 51,740 95 55,167 5 14,203
 6 49,725 22 106,920 13 51,738 △ 2 55,182 15 14,205
 7 49,755 30 106,904 △ 16 51,737 △ 1 55,167 △ 15 14,203
 8 49,750 △ 5 106,809 △ 95 51,692 △ 45 55,117 △ 50 14,190
 9 49,720 △ 30 106,753 △ 56 51,684 △ 8 55,069 △ 48 14,183
10 49,685 △ 35 106,688 △ 65 51,636 △ 48 55,052 △ 17 14,174
11 49,649 △ 36 106,616 △ 72 51,603 △ 33 55,013 △ 39 14,164
12 49,668 19 106,597 △ 19 51,596 △ 7 55,001 △ 12 14,162

24年  1 49,707 39 106,619 22 51,569 △ 27 55,050 49 14,165
 2 49,714 7 106,592 △ 27 51,541 △ 28 55,051 1 14,161
 3 49,776 62 106,662 70 51,595 54 55,067 16 14,171

6.443
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 33,476 △ 280 74,274 △ 1,892 35,564 △ 943 38,710 △ 949 11,528
11 33,492 16 74,265 △ 9 35,568 4 38,697 △ 13 11,526
12 33,507 15 74,264 △ 1 35,581 13 38,683 △ 14 11,526

23年  1 33,503 △ 4 74,247 △ 17 35,558 △ 23 38,689 6 11,524
 2 33,487 △ 16 74,236 △ 11 35,558 0 38,678 △ 11 11,522
 3 33,490 3 74,203 △ 33 35,551 △ 7 38,652 △ 26 11,517
 4 33,542 52 74,081 △ 122 35,485 △ 66 38,596 △ 56 11,498
 5 33,691 149 74,331 250 35,622 137 38,709 113 11,537
 6 33,709 18 74,377 46 35,644 22 38,733 24 11,544
 7 33,748 39 74,410 33 35,656 12 38,754 21 11,549
 8 33,737 △ 11 74,382 △ 28 35,667 11 38,715 △ 39 11,545
 9 33,775 38 74,400 18 35,664 △ 3 38,736 21 11,547
10 33,787 12 74,439 39 35,686 22 38,753 17 11,553
11 33,807 20 74,437 △ 2 35,656 △ 30 38,781 28 11,553
12 33,834 27 74,446 9 35,660 4 38,786 5 11,555

24年  1 33,841 7 74,462 16 35,676 16 38,786 0 11,557
 2 33,843 2 74,483 21 35,680 4 38,803 17 11,560
 3 33,840 △ 3 74,442 △ 41 35,663 △ 17 38,779 △ 24 11,554

9.699
対前月
増減

男
対前月
増減

女
対前月
増減

平成22年 10月 42,251 10 91,818 △ 2,062 44,801 △ 1,324 47,017 △ 738 9,467
11 42,271 20 91,840 22 44,810 9 47,030 13 9,469
12 42,288 17 91,898 58 44,855 45 47,043 13 9,475

23年  1 42,295 7 91,919 21 44,845 △ 10 47,074 31 9,477
 2 42,280 △ 15 91,880 △ 39 44,817 △ 28 47,063 △ 11 9,473
 3 42,254 △ 26 91,773 △ 107 44,743 △ 74 47,030 △ 33 9,462
 4 42,268 14 91,578 △ 195 44,640 △ 103 46,938 △ 92 9,442
 5 42,295 27 91,500 △ 78 44,612 △ 28 46,888 △ 50 9,434
 6 42,311 16 91,524 24 44,626 14 46,898 10 9,436
 7 42,376 65 91,629 105 44,674 48 46,955 57 9,447
 8 42,411 35 91,683 54 44,697 23 46,986 31 9,453
 9 42,418 7 91,665 △ 18 44,680 △ 17 46,985 △ 1 9,451
10 42,435 17 91,709 44 44,687 7 47,022 37 9,456
11 42,451 16 91,698 △ 11 44,699 12 46,999 △ 23 9,454
12 42,436 △ 15 91,703 5 44,704 5 46,999 0 9,455

24年  1 42,429 △ 7 91,661 △ 42 44,715 11 46,946 △ 53 9,451
 2 42,445 16 91,663 2 44,723 8 46,940 △ 6 9,451
 3 42,436 △ 9 91,638 △ 25 44,712 △ 11 46,926 △ 14 9,448

立　花 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

人口密度
(1km2当たり)

園　田 世帯数
対前月
増減

総数
人口密度
(1km2当たり)

武　庫 世帯数
対前月
増減

総数


	地区別

